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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - BĚH NA SPÁLOV  

 

Muži Celkově        

Pořadí 
celkem 

Pořadí 
kat. 

Příjmení a jméno St. č. Ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 1. Čivrný Jiří 2 1980 A M 1:06:22 0:00:00 

2. 1. Podroužek Dušan 12 1974 B M 1:06:23 0:00:01 

3. 2. Lajtkep Petr 49 1973 B M 1:09:56 0:03:34 

4. 3. Pecina David 22 1974 B M 1:10:22 0:04:00 

5. 2. Daňko Miroslav 43 1977 A M 1:10:24 0:04:02 

6. 4. Brada Ondřej 47 1973 B M 1:12:24 0:06:02 

7. 3. Prášil Vojtěch 25 1990 A M 1:12:34 0:06:12 

8. 4. Wolf Tomáš 48 1979 A M 1:14:32 0:08:10 

9. 5. Balatka Miroslav 41 1982 A M 1:15:23 0:09:01 

10. 6. Pasler Petr 29 1975 A M 1:15:48 0:09:26 

11. 5. Baláž Roman 42 1965 B M 1:16:35 0:10:13 

12. 7. Valenta Tomáš 18 1976 A M 1:16:43 0:10:21 

13. 8. Roštejnský Michal 30 1977 A M 1:17:00 0:10:38 

14. 6. Koravský Roman 21 1969 B M 1:17:24 0:11:02 

15. 7. Pela Zbyněk 56 1973 B M 1:18:24 0:12:02 

16. 9. Šrejber Vojtěch 19 1980 A M 1:18:26 0:12:04 

17. 1. Čivrný Jiří st. 10 1953 D M 1:19:00 0:12:38 

18. 10. Maděra Michal 5 1982 A M 1:19:25 0:13:03 

19. 1. Bufka Zdeněk 17 1957 C M 1:19:48 0:13:26 

20 8. Veselý Pavel 33 1966 B M 1:21:38 0:15:16 

21. 11. Blažek Jan 7 1987 A M 1:22:26 0:16:04 

22. 12. Mašek Petr 26 1979 A M 1:22:32 0:16:10 

23. 13. Šimůnek Matěj 54 1987 A M 1:23:59 0:17:37 

24. 9. Hrazdíra Jan 28 1969 B M 1:24:27 0:18:05 

25. 2. Plaček Tomáš 11 1963 C M 1:24:41 0:18:19 

26. 14. Bartůňek Michal 51 1993 A M 1:25:39 0:19:17 

27. 10. Šubrt Jan 3 1968 B M 1:25:41 0:19:19 

28. 3. Šíp Ladislav 52 1964 C M 1:26:25 0:20:03 

29. 11. Dědek Petr 32 1968 B M 1:27:22 0:21:00 

30. 4. Mojmír Hojač 39 1958 C M 1:27:26 0:21:04 

31. 12. Wolf David 35 1972 B M 1:28:15 0:21:53 

32. 15. Šrajer Petr 37 1978 A M 1:28:52 0:22:30 

33. 16. Bouda Zdeněk 36 1980 A M 1:30:17 0:23:55 

34. 17. Kuboš David 24 1979 A M 1:31:24 0:25:02 

35. 18. Erlebach Tomáš 40 1984 A M 1:32:02 0:25:40 

36. 19. Bobek Aleš 14 1980 A M 1:32:05 0:25:43 

37. 5. Průcha Josef 53 1960 C M 1:32:47 0:26:25 

38. 6. Rygál Libor 27 1962 C M 1:33:39 0:27:17 

39. 7. Peukert Petr 46 1964 C M 1:34:00 0:27:38 

40. 13. Sucharda Jiří 44 1972 B M 1:34:50 0:28:28 

41. 14. Havlík Luděk 4 1965 B M 1:38:18 0:31:56 

42. 20. Kovács Jan 8 1985 A M 1:38:25 0:32:03 
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Ženy celkově        

Pořadí 
celkem 

Pořadí 
kat. 

Příjmení a jméno St.č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 1. Jiřičková Marie 8 1983 FA Ž 1:26:21 0:00:00 

2. 2. Černá Pavlína 5 1980 FA Ž 1:29:50 0:03:29 

3. 3. Knýřová Ivana 1 1991 FA Ž 1:33:40 0:07:19 

4. 4. Karasová Daniela 6 2003 FA Ž 1:40:49 0:14:28 

5. 1. Knýřová Jitka 2 1963 FB Ž 1:42:10 0:15:49 

6. 5. Hýsková Markéta 4 1979 FA Ž 1:43:19 0:16:58 

7. 2. Peukertová Eva 7 1969 FB Ž 1:52:34 0:26:13 

8. 6. Svárovská Mariana 3 1975 FA Ž 1:58:11 0:31:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43. 21. Novák Václav 55 1977 A M 1:38:29 0:32:07 

44. 8. Strouhal Zdeněk 20 1959 C M 1:38:34 0:32:12 

45. 22. Zadražil Filip 13 1998 A M 1:39:53 0:33:31 

46. 2. Kumsta Zdeněk 23 1952 D M 1:40:22 0:34:00 

47. 15. Karas Tomáš 38 1967 B M 1:40:51 0:34:29 

48. 3. Groh Stanislav 15 1946 D M 1:41:40 0:35:18 

49. 9. Vrabec Milan 16 1960 C M 1:42:12 0:35:50 

50. 10. Válek Jan 45 1964 C M 1:43:10 0:36:48 

51. 16. Hnát Miroslav 34 1971 B M 1:43:19 0:36:57 

52. 17. Bradáč Karel 6 1972 B M 1:45:42 0:39:20 

53. 18. Horák Martin 9 1974 B M 1:47:37 0:41:15 

54. 4. Pasler Jiří 31 1946 D M 1:48:07 0:41:45 

55. 11. Evják Miroslav 50 1963 C M 1:50:18 0:43:56 

56. 12. Holeček Milan 1 1960 C M 1:52:35 0:46:13 

57. 5. Horyna Miroslav 57 1954 D M 1:56:03 0:49:41 
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Muži A         

Pořadí 
kat. 

Pořadí 
celkem 

Příjmení a jméno St. č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 1. Čivrný Jiří 2 1980 A M 1:06:22 0:00:00 

2. 5. Daňko Miroslav 43 1977 A M 1:10:24 0:03:02 

3. 7. Prášil Vojtěch 25 1990 A M 1:12:34 0:06:12 

4. 8. Wolf Tomáš 48 1979 A M 1:14:32 0:08:10 

5. 9. Balatka Miroslav 41 1982 A M 1:15:23 0:09:01 

6. 10. Pasler Petr 29 1975 A M 1:15:48 0:09:26 

7. 12. Valenta Tomáš 18 1976 A M 1:16:43 0:10:21 

8. 13. Roštejnský Michal 30 1977 A M 1:17:00 0:10:38 

9. 16. Šrejber Vojtěch 19 1980 A M 1:18:26 0:12:04 

10. 18. Maděra Michal 5 1982 A M 1:19:25 0:13:03 

11. 21. Blažek Jan 7 1987 A M 1:22:26 0:16:04 

12. 22. Mašek Petr 26 1979 A M 1:22:32 0:16:10 

13. 23. Šimůnek Matěj 54 1987 A M 1:23:59 0:17:37 

14. 26. Bartůňek Michal 51 1993 A M 1:25:39 0:19:17 

15. 32. Šrajer Petr 37 1978 A M 1:28:52 0:22:30 

16. 33. Bouda Zdeněk 36 1980 A M 1:30:17 0:23:55 

17. 34. Kuboš David 24 1979 A M 1:31:24 0:25:02 

18. 35. Erlebach Tomáš 40 1984 A M 1:32:02 0:25:40 

19. 36. Bobek Aleš 14 1980 A M 1:32:05 0:25:43 

20. 42. Kovács Jan 8 1985 A M 1:38:25 0:32:03 

21. 43. Novák Václav 55 1977 A M 1:38:29 0:32:07 

22. 45. Zadražil Filip 13 1998 A M 1:39:53 0:33:31 
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Muži B         

Pořadí 
kat. 

Pořadí 
celkem 

Příjmení a jméno St. č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 2. Podroužek Dušan 12 1974 B M 1:06:23 0:00:00 

2. 3. Lajtkep Petr 49 1973 B M 1:09:56 0:02:33 

3. 4. Pecina David 22 1974 B M 1:10:22 0:02:59 

4. 6. Brada Ondřej 47 1973 B M 1:12:24 0:06:01 

5. 11. Baláž Roman 42 1965 B M 1:16:35 0:10:12 

6. 14. Koravský Roman 21 1969 B M 1:17:24 0:11:01 

7. 15. Pela Zbyněk 56 1973 B M 1:18:24 0:12:01 

8. 20 Veselý Pavel 33 1966 B M 1:21:38 0:15:15 

9. 24. Hrazdíra Jan 28 1969 B M 1:24:27 0:18:04 

10. 27. Šubrt Jan 3 1968 B M 1:25:41 0:19:18 

11. 29. Dědek Petr 32 1968 B M 1:27:22 0:20:59 

12. 31. Wolf David 35 1972 B M 1:28:15 0:21:52 

13. 40. Sucharda Jiří 44 1972 B M 1:34:50 0:28:27 

14. 41. Havlík Luděk 4 1965 B M 1:38:18 0:31:55 

15. 47. Karas Tomáš 38 1967 B M 1:40:51 0:34:28 

16. 51. Hnát Miroslav 34 1971 B M 1:43:19 0:36:56 

17. 52. Bradáč Karel 6 1972 B M 1:45:42 0:39:19 

18. 53. Horák Martin 9 1974 B M 1:47:37 0:41:14 

 

 

 

Muži C         

Pořadí 
kat. 

Pořadí 
celkem 

Příjmení a jméno St. č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 19. Bufka Zdeněk 17 1957 C M 1:19:48 0:00:00 

2. 25. Plaček Tomáš 11 1963 C M 1:24:41 0:04:53 

3. 28. Šíp Ladislav 52 1964 C M 1:26:25 0:06:37 

4. 30. Mojmír Hojač 39 1958 C M 1:27:26 0:07:38 

5. 37. Průcha Josef 53 1960 C M 1:32:47 0:12:59 

6. 38. Rygál Libor 27 1962 C M 1:33:39 0:13:51 

7. 39. Peukert Petr 46 1964 C M 1:34:00 0:14:12 

8. 44. Strouhal Zdeněk 20 1959 C M 1:38:34 0:18:46 

9. 49. Vrabec Milan 16 1960 C M 1:42:12 0:22:24 

10. 50. Válek Jan 45 1964 C M 1:43:10 0:23:22 

11. 55. Evják Miroslav 50 1963 C M 1:50:18 0:30:30 

12. 56. Holeček Milan 1 1960 C M 1:52:35 0:32:47 
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Muži D        

Pořadí 
kat. 

Pořadí 
celkem 

Příjmení a jméno St. č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 17. Čivrný Jiří st. 10 1953 D M 1:19:00 0:00:00 

2. 46. Kumsta Zdeněk 23 1952 D M 1:40:22 0:21:22 

3. 48. Groh Stanislav 15 1946 D M 1:41:40 0:22:40 

4. 54. Pasler Jiří 31 1946 D M 1:48:07 0:29:07 

5. 57. Horyna Miroslav 57 1954 D M 1:56:03 0:37:03 

 

 

 

Ženy A         

Pořadí 
kat. 

Pořadí 
celkem 

Příjmení a jméno St. č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 1. Jiřičková Marie 8 1983 FA Ž 1:26:21 0:00:00 

2. 2. Černá Pavlína 5 1980 FA Ž 1:29:50 0:03:29 

3. 3. Knýřová Ivana 1 1991 FA Ž 1:33:40 0:07:19 

4. 4. Karasová Daniela 6 2003 FA Ž 1:40:49 0:14:28 

5. 6. Hýsková Markéta 4 1979 FA Ž 1:43:19 0:16:58 

6. 8. Svárovská Mariana 3 1975 FA Ž 1:58:11 0:31:50 

 

 

 

Ženy B         

Pořadí 
kat. 

Pořadí 
celkem 

Příjmení a jméno St. č. ročník Kategorie m/ž Čas Ztráta 

1. 5. Knýřová Jitka 2 1963 FB Ž 1:42:10 0:00:00 

2. 7. Peukertová Eva 7 1969 FB Ž 1:52:34 0:10:24 

 

 

 


